



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู
เรื่อง เพยแพร่ราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ
ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ขร.ถ.๑๔๒ - ๐๒
ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ขร.ถ.๑๔๒ - ๐๒ ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ตามรายละเอียดแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภูกำหนด งบประมาณ ๓,๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามล้านสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-) ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางไว้แล้ว

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ , พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน , คำสั่งคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ ๒๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ และ หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู ขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลัก สายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - ห่อมบ้านปางตะไคร้ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู ราคากลางจำนวน ๓,๗๙๙,๒๖๑.๙๔ บาท (-สามล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู

หมายเลข ขร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,480,000.00 บาท
 ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ขร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04
4. ลักษณะทรัพย์สินพื้นที่ไม่น้อยกว่า

โดยสังเขป ถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,799,261.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสน่ห์ อุปละ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประเวศ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.3 สิทธิพล ตระกูลสูงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เสน่ห์ อุปละ

17 เมษายน 2567 14:10:27

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 3,480,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,799,261.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเสน่ห์ อุปละ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

7.2 นายประเวศ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ.....

7.3 นายสิทธิพล ตระกูลสูงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	610.000	149.23	91,030.30	1.3848	206.65	126,058.75
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 2.1.1.1 งานปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ตร.ม.	3,000.000	1.80	5,400.00	1.3848	2.49	7,477.92
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	18.300	440.87	8,067.92	1.3848	610.51	11,172.45
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,625.000	14.65	126,356.25	1.3848	20.28	174,978.13
5	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	108.000	2,469.70	266,727.60	1.3848	3,420.04	369,364.38
6	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,500.000	239.60	1,797,000.00	1.3848	331.79	2,488,485.60

เสนอ อูปละ

17 เมษายน 2567 14:10:29

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป้าอ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	610.000	416.64	254,150.40	1.3848	576.96	351,947.47
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	5.040	4,240.38	21,371.51	1.3848	5,872.07	29,595.26
9	5.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 5.1.2.1 เสาเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. (STEEL PIPE DIA . 90 MM.) 5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	42.000	1,022.42	42,941.64	1.3848	1,415.84	59,465.58

เสนห์ อุปละ

17 เมษายน 2567 14:10:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป้าอ ตำบลแม่ภรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3848	401.59	180,716.40
							รวมราคากลาง	3,799,261.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายหลักสายทางบ้านปางป่าอ้อ ตำบลแม่กรณ์ - บ้านปางขอน ตำบลห้วยชมภู หมายเลข ชร.ถ.142 - 02 ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชมภู

เสนอที่ อุปละ

(เสนอที่ อุปละ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวศ ปัญญา

(ประเวศ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพล ตระกูลสูงศักดิ์

(สิทธิพล ตระกูลสูงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอที่ อุปละ

17 เมษายน 2567